РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
      СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

         СТАНЦИЯ КЛЯВЛИНО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

              КЛЯВЛИНСКИЙ

        САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

                 РЕШЕНИЕ

            от 31.10.2022 г. № 33
Об установлении расходного обязательства
сельского поселения станция Клявлино на 2022 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», решением Собрания представителей сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области № 41 от 28.12.2021 «О бюджете сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», Собрание представителей сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области РЕШИЛО:

1. Установить, что к расходным обязательствам сельского поселения станция Клявлино относятся:

-  расходы по выполнению работ в рамках реализации общественного проекта "Спорт для всех!" - установка модульного здания раздевалки по ул. Прониной, д. 11А, на территории железнодорожной станции Клявлино.

2. Направить настоящее решение на подписание Главе сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области и опубликование в газете «Вести сельского поселения станция Клявлино».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.05.2022 г.
Председатель Собрания представителей

сельского поселения станция Клявлино

муниципального района Клявлинский

Самарской области

                                     С.Л. Торохтиенко
Глава сельского поселения станция Клявлино

муниципального района Клявлинский

Самарской области                                                                                               Ю.Д. Иванов